

FAKTÚRA

Číslo: **3215110262**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO:	IČ DPH: SK	IČO:	IČ DPH: 0			
DIČ:		DIČ:				
Renáta Zacharová -EZaL Dolné Rudiny 1 010 01 Žilina prev:		Výdajka : Výd. . 71020262 Zmluva (objednávka) :				
Banka : 0200 VUB BANKA Číslo účtu : IBAN : SK15 0200 0000 0 Swift code : SUBASKBX		STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ KOMENSKÉHO 50 010 01 ŽILINA				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3215110262 Špecifický symbol : Tel. : 041/7645496-7 Fax: 041/7247694		STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA Žilina KOMENSKÉHO 50 01001 ŽILINA Tel. :				
Dátum vyhotovenia : 26.11.2015 Deň vzniku. daň. pov. : 26.11.2015 Dátum splatnosti : 06.12.2015 Dátum dodania tovaru/služby : 26.11.2015		Došlo 27-11-2015 Číslo: 215 Os. odd. 100 200 300 400 500 SOZE				
Spôsob úhrady : Banka Fakturované :						
Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ŽO-98/00230/002 živn.register č.: 194/98						
Fakturujeme Vám: Hmotnosť spolu v kg: 34,79						
Č. Č.m. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 10101 Fixinela 500ml - Hrdza,vodný kameň	11,00	KS	1,13300	12,46	20%	2,49
2. 21101 Handra tkaná Milada 60x80cm	6,00	KS	1,12500	6,75	20%	1,35
3. PA01 Jar saponát 1l - Citrón	12,00	KS	1,24200	14,90	20%	2,98
4. 10102 Luxon kryštalická sóda 1kg	2,00	KS	0,95	1,90	20%	0,38
5. PA01 Savo 1l - Originál	11,00	KS	0,99200	10,91	20%	2,18
6. 778 Velvet švédská utierka 40x40cm	7,00	KS	0,46700	3,27	20%	0,65
7. 666 Yplon krémový čistič 500ml - Ocean Fresh	9,00	KS	0,76700	6,90	20%	1,38
Celková cena spolu bez DPH :			57,09 EUR			
Rozpis DPH :			57,09	20%	11,42	
DPH spolu :			11,42EUR			
Celková fakturovaná suma :			68,51 EUR			
Slovom : Šesťdesiatosem eur Päťdesiatjedna centov						
Adresa pre poštový styk:Renata Zacharová EZaL,Dolné Rudiny 1,01001 Žilina.						
Likvidácia obalov výrobkov uvedených na tejto faktúre je pokrytá zmluvou s ENVI-PAK a.s. č.zmluvy N-197/2005.						